БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

ДЫУАН-М»СЕТЛЕ  АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ДУВАН-

МЕЧЕТЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

   ?АРАР

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабрь 2016 й.                         № 132              от 26  декабря 2016 г.

       Об отмене постановления администрации сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 29 декабря 2015 года № 54 «Об утверждении Перечня главного администратора доходов бюджета сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»
В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Отменить постановление администрации сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 29 декабря 2015 года № 54 «Об утверждении Перечня главного администратора доходов бюджета сельского поселения Дуван-Мечетлинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  сельского поселения                                                                 М.М.Ханнанов